przez
rozporządzenia rządowe, zupełnie jest wzbronionem,
oraz że skutkiem tego nie uważam się mocnym
przyjmować od greków-unitów podania o przepro
wadzenie ich na obrządek łaciński i w ogóle o za
łatwienie jakichkolwiek spraw, dotyczących sumie
nia osób wyznania grecko unickiego.

M. Lublin, d. 3 (15) października 1874 r.
BiskuD dyecezyi lubelskiej.

X. Walenty Baranowski■
— W Dzienniku Warszawskim znajdujemy wia

domość, że układ pomiędzy Austryą i Rosyą w
jrzedmiocie podziału dóbr i kapitałów duchowień
stwa dyecezyi krakowskiej został już podpisany
>rzez hr. Andrassego i West manna zastępującego
ta.